

Valberedningens förslag till styrelse

Den 14:e mars 2023 är det årsmöte och valberedningen har tagit fram följande förslag på ny styrelse för Turebergs Friidrottsklubb:

Niklas Kagevik, ordförande - nyval på ett år

Karl-Gunnar Karneback, kassör – nyval på två år

Charlotta Trolin, sekreterare – nyval på två år

Erik Åhlin – nyval på två år

Anna Pott – ytterligare ett år på sitt uppdrag

Sandra Carlsson-Springare – ytterligare ett år på sitt uppdrag

Gunnel Tolfes – ytterligare ett år på sitt uppdrag

Henrik Jensen – ytterligare ett år på sitt uppdrag

Katarina Grunander, adjungerande ledamot, nyval på två år

Mia Hällefors lämnar styrelsen och ordförandeposten efter 6 år. Kjell-Åke Jägenstedt lämnar styrelsen och rollen som kassör efter 8 år. Åsa Jönsson och Martin Hagberg lämnar styrelsen efter 2 år. Stort tack för era insatser.

Nils Nestor, revisor som ersättare för Karl-Gunnar Karneback.

Presentation av valberednings kandidater

Karl-Gunnar Karneback har varit involverad i Tureberg sedan drygt 25 år då hans yngste son började med friidrott (främst 400 o 800m). Numera är både han och hans hustru Ulla mycket aktiva i Turebergs veteraner. Han har suttit i styrelsen i Hultsfreds Orienteringsklubb som ung och har varit revisor i Turebergs FK de senaste 5 åren. Kommer från Hultsfred i Småland men har bott i Sollentuna sedan 1988, sedan december i Häggvik. Under sitt yrkesliv arbetade han på revisionsbyrå och som ekonomichef på olika producerande bolag, bland andra Trimble som tillverkar mätinstrument för lantmäterier som bland annat används ofta inom friidrotten för att mäta de långa kasten.

Charlotta Trolin var aktiv i Tureberg redan på 80-talet då hon tävlade i höjd (1.62 som 16-åring) och 800m. Charlotta har på senare år hittat tillbaka till Tureberg genom veteranträningen och som funktionär vid våra arrangemang. Charlotta rider även mycket. Arbetar sedan många år på ICA som bland annat kategoriansvarig och projektledare inom affärsutveckling och konceptutveckling. Hon bor med sin man och två barn i Bollstanäs.

Erik Åhlin började med friidrott tidigt och tävlade i tonåren för IFK Halmstad. Idag är han aktiv inom veteransektionen i Tureberg men har tidigare haft 2 söner som var aktiva och han var själv tränare för 06-Gul. Som veteran både tränar och tävlar Erik ganska flitigt trots att alla andra i familjen nu slutat.

Katarina Grunander är tränare i 11-gul och har själv börjat träna sig i friidrott. Sitter i styrelsen för Friskis & Svettis i Sollentuna men är även utbildad ledare för step aerobic och tränar även där. Hon har gjort en klassiker och genomfört Though Viking m.m. Bor idag 500 meter från Sollentunavallen med tre barn och man med kommer ifrån Västkusten och den lilla orten Ljungskile.

Valberedningen består av Mårten Fuxe Barkvall.